ARK-7100 嵌入式无风扇工控
机
产品特点
◆ 嵌入式无风扇，全铝合金结构合计
◆ 支持 Intel® 6/7/8/9 代 赛扬/奔腾/酷
睿
i3/i5/i7/i9 处理器（LGA1151）
◆ Intel® H110 芯片组

产品前后 I/O 接口示意
图
订购信息
标准配置一 ARK-7100-01 Intel Core i3-6100/4G/1T 注：可选配 CPU、内存、硬
盘
标准配置二 ARK-7100-02 Intel Core i5-6500/4G/1T 注：可选配 CPU、内存、硬
盘
标准配置三 ARK-7100-03 Intel Core i7-6700/4G/1T 注：可选配 CPU、内存、硬
盘
深圳市朗锐智科实业有限公司 网址:www.lrist.com 地址:深圳市南山区西丽龙珠三路光前工业区 21 栋 4 楼 电话:0755-
88879880
标准配置四 ARK-7100-04 Intel Pentium® G4560/4G/1T 注：可选配 CPU、内存、硬
盘